1

«Приложение № 2

к Административному регламенту

Форма заявления

Главе городского округа город Воронеж

__________________________________________

(Ф.И.О. главы городского округа город Воронеж)

___________________________________________

(Фамилия, имя, отчество заявителя)

 проживающего по адресу

город(село)_________________________________

ул.________________________________________

дом №_________корпус__________кв.__________

паспорт серия__________№___________________

кем выдан__________________________________

дата выдачи паспорта_________________________

контактный телефон__________________________

Заявление

о выдаче решения о создании семейного (родового) захоронения

Прошу Вас выдать решение о создании семейного (родового) захоронения на ______________________кладбище городского округа город Воронеж размером_______________, в квартале №________, на месте создаваемого семейного (родового) захоронения в настоящее время захоронен_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в случаях, предусмотренных действующим законодательством РФ) предоставленных выше персональных данных. Настоящее согласие дано мною бессрочно.

Приложение: на_________ листах.

«______»____________20____г.________________

 (подпись заявителя)».
	 Глава

городского округа

 город Воронеж
	А.В. Гусев